

貸借対照表

(2019年12月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	44,786,446	流動負債	14,241,531
現金及び預金	12,332,007	不動産事業未払金	3,708,237
販売用不動産	22,303,314	1年内償還予定の社債	100,000
不動産事業支出金	9,612,826	短期借入金	8,241,989
その他	538,298	未払金	421,157
固定資産	1,436,653	未払法人税等	308,426
有形固定資産	1,215,636	未払消費税等	802,993
建物	198,987	前受金	115,586
土地	1,005,621	その他	543,140
その他	11,028	固定負債	9,281,380
無形固定資産	2,912	社債	200,000
電話加入権	2,813	長期借入金	9,006,955
ソフトウェア	99	株式給付引当金	5,959
投資その他の資産	218,104	その他	68,466
投資有価証券	3,673	負債合計	23,522,912
繰延税金資産	145,498	(純資産の部)	
その他	117,332	株主資本	22,700,085
貸倒引当金	△48,400	資本金	495,000
		利益剰余金	22,205,085
		利益準備金	123,750
		その他利益剰余金	22,081,335
		繰越利益剰余金	22,081,335
		評価・換算差額等	102
		その他有価証券 評価差額金	102
		純資産合計	22,700,188
資産合計	46,223,100	負債・純資産合計	46,223,100

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2019年1月1日から
2019年12月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		57,009,696
売 上 原 価		47,162,217
売 上 総 利 益		9,847,479
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		4,961,386
営 業 利 益		4,886,092
営 業 外 収 益		
受 取 利 息 及 び 配 当 金	5,454	
そ の 他	29,622	35,077
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	261,071	
支 払 手 数 料	205,313	
そ の 他	2,043	468,428
経 常 利 益		4,452,741
税 引 前 当 期 純 利 益		4,452,741
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,357,443	
法 人 税 等 調 整 額	9,490	1,366,934
当 期 純 利 益		3,085,807

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。